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Axalta, dostawca lakierów ciekłych i proszkowych, gratuluje zespołowi Mercedes-AMG
Petronas Motorsport zdobycia tytułu Mistrza Świata Konstruktorów F1 FIA. Zespół
zapewnił sobie tytuł 11 listopada 2018 r. podczas Grand Prix Brazylii na torze w São Paulo.
Mercedes-AMG Petronas Motorsport jest jednym z zaledwie dwóch zespołów, którym udało
się zdobyć ten tytuł pięciokrotnie z rzędu.

Ten historyczny sukces nastąpił tuż po tym, jak Lewis Hamilton zapewnił sobie piąte Mistrzostwo
Świata Formuły 1. 28 października 2018 r. podczas Grand Prix Meksyku. Brytyjczyk jest zaledwie
trzecim kierowcą w historii, obok Michaela Schumachera i Juana Manuela Fangio, który sięgnął po
ten tytuł pięciokrotnie. Co więcej, wszystkie tytuły zdobywał w bolidach napędzanych silnikami
Mercedes-Benz, z czego cztery za kierownicą Srebrnych Strzał.

„Chciałbym w imieniu firmy Axalta pogratulować zespołowi Mercedes-AMG Petronas
Motorsport piątego z rzędu tytułu Mistrza Świata Konstruktorów Formuły 1 oraz
Lewisowi Hamiltonowi piątego tytułu Mistrza Świata F1. Oba te niesamowite osiągnięcia
stanowią owoc doskonałej pracy całego zespołu i wyjątkowych osiągów, czyli wartości,
które dzielimy z zespołem Mercedes-AMG Petronas Motorsport. Jesteśmy dumni z tego,
że pomagamy tworzyć zwycięską technologie i innowacyjne rozwiązania, dzięki lekkim
i wysoce wydajnym systemom lakierniczym marki Spies Hecker” – mówi Robert Bryant,
Axalta’s Interim Chief Executive Officer.

Axalta jest wieloletnim oficjalnym dostawcą zespołu Mercedes-AMG Petronas Motorsport. Produkty
Spies Hecker, globalnej marki renowacyjnej premium należącej do Axalta, od ponad pięciu lat służą



zespołowi Srebrnych Strzał do lakierowania bolidów, w tym tegorocznego modelu Mercedes-AMG F1
W09 EQ Power+. Firma blisko współpracuje z lakiernią stajni w angielskim Brackley, tak aby
powłoki lakiernicze były nie tylko lekkie, trwałe i odporne na skrajne warunki, lecz także by
znakomicie się prezentowały.

** Wymagane jest oficjalne potwierdzenie przez FIA wyników Mistrzostw Świata Formuły 1 2018.
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